0$0

Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование
«город Усолье-Сибирское»

МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

Об утверждении двух членов Общественной
палаты города Усолье-Сибирское

В целях формирования Общественной палаты города Усолье-Сибирское
нового состава, в соответствии с положением об Общественной палате города
Усолье-Сибирское, утвержденным решением Думы города Усолье-Сибирское от
30.10.2014 г. № 86/6 (с изменениями от 31.08.2017 г. № 78/6, от 27.06.2019 г. № 40/7,
от 31.10.2019 г. № 79/7), постановлением мэра города Усолье-Сибирское от
01.12.2020 г. № 179 «О формировании нового состава Общественной палаты города
Усолье-Сибирское», руководствуясь ст.ст. 28, 53 Устава муниципального
образования «город Усолье-Сибирское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить двух членов Общественной палаты города Усолье-Сибирское:
- Ведерников Алексей Николаевич - атаман Усольского городского казачьего

общества;
- Хамадеев Салават Фаритович - индивидуальный предприниматель.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и

разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата администрации города Усолье-Сибирское О.Н. Жакину.

Мэр города М.В. Торопкин

Подготовил:
Л.С. Веселова

Согласовано:

Руководитель аппарата
администрации города

Начальник юридического отдела
администрации города Е.М. Поцелуйко

В дело _
20__ г.